Secretaria Municipal de Administração

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  3311//22001133

AVISO DE REVOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta do processo 020/1887/2013 e parecer da SMA de fls. 158/160,
referente ao Pregão Presencial 31/2013, REVOGO a licitação para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS INCLUÍNDO GARANTIA
TÉCNICA E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, de acordo com a caput do art.
49 da Lei nº 8.666/93.

Niterói, 28  de março de 2013

Atenciosamente,
Moacir Linhares Soutinho da Cruz

Secretário